[bookmark: _GoBack]（第１５条第２項関係）様式第２号その2
研究実施状況報告書（学生用）

　年　　月　　日
名桜大学長　殿
	所　　　属

	学生番号

	氏　　　名
	印

	指導教員名
	印

下記のとおり、実施中の研究の状況を報告します。
記
	１　研究課題

研究倫理審査委員会承認番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　研究期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	３　実施状況
　現在までの進捗状況（☑をいれてください。）
　　計画以上に進展している　　　おおむね順調に進展している
やや遅れている　　　　　　　遅れている
※研究実施状況について概要を記載してください。特に、「やや遅れている」、「遅れている」と回答した場合は、その理由と対応について記載してください。

　今後の研究の推進方策
※今後の研究の推進について記載してください。特に、「やや遅れている」、「遅れている」と回答した場合は、改善方法も含めて記載してください。

　研究実施上の問題の発生　　有　　無　（☑をいれてください。）
※有と回答した場合は、その概要と対応について記載してください。

　倫理遵守状況　計画どおり　一部変更　実施できていない（☑をいれてください。）
※倫理遵守状況について一部変更、実施できていないと回答した場合は、その概要と対応について記載してください。

　研究計画書からの変更　　有　　無　（☑をいれてください。）
※有と回答した場合は、概要と変更理由を記載してください。

　その他

· 必要に応じて、根拠となる資料を添付すること。